
BOJA núm. 179Sevilla, 13 de septiembre 2004 Página núm. 20.117

ORDEN de 12 de julio de 2004, por la que se
dispone la publicación de los Presupuestos de Explo-
tación y de Capital y del Programa de Actuación, Inver-
sión y Financiación del Consorcio de Transportes del
Area de Málaga.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 4 del Decre-
to 9/1999, de 19 de enero, sobre régimen presupuestario,
financiero, de control y contable de las empresas de la Junta
de Andalucía, de acuerdo con lo previsto en el artículo 59.3
de la Ley General de la Hacienda Pública de la Comunidad

Autónoma de Andalucía, se procede a la publicación de los
Presupuestos de Explotación y de Capital y del Programa de
Actuación, Inversión y Financiación del Consorcio de Trans-
portes del Area de Málaga, que figuran en el Anexo de la
presente Orden.

Sevilla, 12 de julio de 2004

JOSE ANTONIO GRIÑAN MARTINEZ

Consejero de Economía y Hacienda



BOJA núm. 179Página núm. 20.118 Sevilla, 13 de septiembre 2004



BOJA núm. 179Sevilla, 13 de septiembre 2004 Página núm. 20.119



BOJA núm. 179Página núm. 20.120 Sevilla, 13 de septiembre 2004



BOJA núm. 179Sevilla, 13 de septiembre 2004 Página núm. 20.121



BOJA núm. 179Página núm. 20.122 Sevilla, 13 de septiembre 2004



BOJA núm. 179Sevilla, 13 de septiembre 2004 Página núm. 20.123



BOJA núm. 179Página núm. 20.124 Sevilla, 13 de septiembre 2004



BOJA núm. 179Sevilla, 13 de septiembre 2004 Página núm. 20.125



BOJA núm. 179Página núm. 20.126 Sevilla, 13 de septiembre 2004



BOJA núm. 179Sevilla, 13 de septiembre 2004 Página núm. 20.127



BOJA núm. 179Página núm. 20.128 Sevilla, 13 de septiembre 2004



BOJA núm. 179Sevilla, 13 de septiembre 2004 Página núm. 20.129



BOJA núm. 179Página núm. 20.130 Sevilla, 13 de septiembre 2004



BOJA núm. 179Sevilla, 13 de septiembre 2004 Página núm. 20.131



BOJA núm. 179Página núm. 20.132 Sevilla, 13 de septiembre 2004



BOJA núm. 179Sevilla, 13 de septiembre 2004 Página núm. 20.133

CONSEJERIA DE TURISMO, COMERCIO Y DEPORTE

RESOLUCION de 30 de agosto de 2004, de la
Secretaría General para el Deporte, por la que se aprue-
ba la relación de deportistas, entrenadores o técnicos
y jueces o árbitros andaluces de alto rendimiento,
correspondiente al año 2004.

El Decreto 434/2000, de 20 de noviembre, sobre el
Deporte Andaluz de Alto Rendimiento, que desarrolla el artícu-
lo 35 de la Ley 6/1998, de 14 de diciembre, del Deporte,
y cuyos Anexos fueron modificados por la Orden de 6 de mayo
de 2002, regula el acceso a la condición de deportistas, téc-
nicos o entrenadores y jueces o árbitros de alto rendimiento,
los criterios para la elaboración de las relaciones anuales de
los mismos y los efectos y beneficios de la declaración como
tales.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 5, apar-
tado 1, y artículo 7 del citado Decreto, mediante Resolución
de 3 de diciembre de 2003, de la Secretaría General para
el Deporte, se convocó a las Federaciones Deportivas Anda-
luzas para presentar las propuestas de inclusión en la relación
anual de deportistas, entrenadores o técnicos y jueces o árbitros
andaluces de alto rendimiento, cuya aprobación le correspon-
de, a propuesta de la Comisión Deportiva de Alto Rendimiento,
con la colaboración de las Federaciones Andaluzas de Deportes
para Sordos, de Deportes para Minusválidos Psíquicos y de
Deportes para Minusválidos Físicos, en el caso de deportistas
con discapacidades físicas, psíquicas o sensoriales, o cuando
concurran las condiciones objetivas, de naturaleza técnico-
deportiva, mencionadas en el artículo 6 del Decreto 434/2000.

En su virtud, en uso de las atribuciones conferidas por
el artículo 5.3 y 4 y por el artículo 7 del Decreto 434/2000,
de 20 de noviembre, previa propuesta de la Comisión Deportiva
de Alto Rendimiento, con la colaboración de la Federación
Andaluza de Deportes para Minusválidos Físicos, y de con-
formidad, asimismo, con lo dispuesto en el artículo 6.2 de
la citada norma,

R E S U E L V O

Aprobar la siguiente relación de deportistas, entrenadores
o técnicos y jueces o árbitros andaluces de alto rendimiento,
correspondiente al año 2004:

A) Deportistas andaluces de alto rendimiento.


